

KOMISJA REWIZYJNA
R.O.D. „RADOŚĆ” - Wrocław
adr. koresp. ul. Strzegomska 288/2
54-432 Wrocław

Wrocław, dnia 31 maja 2012 roku;

Szanowny Pan:

Andrzej RZEPLIŃSKI
Prezes Trybunału Konstytucyjnego

Aleja J. Ch. Szucha 12 „a”

00-918 WARSZAWA

Trybunał Konstytucyjny wyznaczył na dzień 28 czerwca 2012 r. termin rozprawy, na której ustosunkuje się do wniosków I Prezesa Sądu Najwyższego zaskarżających ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych. Na rozpoznanie wniosków I Prezesa Sądu Najwyższego środowisko działkowców oczekuje od dwóch lat. Przez te dwa lata do wniosków tych odniosły się setki tysięcy działkowców wskazując w swoich listach, stanowiskach i petycjach, że ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych dobrze służy społeczeństwu Polskiemu i że powinna być utrzymana w mocy. Komisja Rewizyjna Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Radość” we Wrocławiu jest tego samego zdania: **Dlatego też apelujemy o odrzucenie wniosków I Prezesa Sądu Najwyższego, zaskarżających omawianą ustawę.**

W pełni też zgadzamy się ze stanowiskiem najwyższych władz Polskiego Związku Działkowców, a w tym IX Krajowego Zjazdu Delegatów PZD, a także II Kongresu PZD w tej sprawie. Wszędzie była i jest mowa o tym, że ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych jest dobrym aktem prawnym służącym ochronie ponad wiekowego dorobku działkowców, chroniącym ogrody działkowe i prawa ponad miliona polskich rodzin użytkujących działki w tych ogrodach. Dla kilku milionów Polaków działka w rodzinnym ogrodzie działkowym to jest wszystko, na co ich stać. Tu spędzają każdą wolną chwilę, tu wychowują swoje dzieci i wnuki, tu spędzają urlopy, bo nie stać ich na wyjazd, wreszcie na działce produkują tanią i zdrową żywność dla siebie i swoich bliskich. **Wnioski I Prezesa Sądu Najwyższego zgłoszone do Trybunału Konstytucyjnego ukierunkowane są na likwidację tego dorobku. Z treścią tych wniosków nie możemy się zgodzić i dlatego wnosimy o ich oddalenie.**

Z poważaniem:

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
ROD „Radość” we Wrocławiu

Jochen Kieschnick

Otrzymują: - KR PZD Warszawa;
- OZ PZD we Wrocławiu;